
U C H W A Ł A nr 148/IX/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 15.06.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         56 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         56 000 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD         56 000 zł

§ 4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        56 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         56 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         56 000 zł
Rozdz. 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 

MIESZKANIOWEJ
        56 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII         56 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie 

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się środki w wysokości 56 000 zł

z wydatków przeznaczonych na dopłaty do wody z Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów

 i Kanalizacji w Warszawie dla gospodarstw domowych na odszkodowanie za przejęcie sieci

wodno-kanalizacyjnej.

Wyżej wymieniona kwota zostanie przeznaczona na realizację porozumienia nr 5 z 2009 r. 

zawartego z firmą KRC INVEST. Zgodnie z zawartym porozumieniem gmina zobowiązana jest 

do zwrotu połowy kosztów poniesionych przez firmę KRC INVEST na budowę sieci wodno-

kanalizacyjną w drodze gminnej odchodzącej od ul. Ogrodowej w Józefosławiu. Wybudowana sieć 

o wartości 410 722 zł została przekazana na majątek Gminy Piaseczno. W związku z powyższym 

gmina powinna wypłacić kwotę 205 361 zł. 


